平成 27 年 6 月 2 日
各    位

会社名 澤田ホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長  澤田 秀雄

(コード 8699 JASDAQ)
問合せ責任者  取締役  上原 悦人

TEL 03-4560-0398(代表)

エイチ・エス損害保険株式会社がネット海外旅行保険「スマートネッと U」の

保険料を改定することについてのプレスリリースに関するお知らせ

 本日、当社グループのエイチ・エス損害保険株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社

長：松尾昭男）より、プレスリリース『ネット海外旅行保険｢スマートネッと U｣保険料改定の

お知らせ』を発表いたしましたので、お知らせいたします。

以 上

2015 年 6 月 2 日

お客さま各位

エイチ・エス損害保険株式会社

ネット海外旅行保険｢スマートネッと U｣保険料改定のお知らせ

 エイチ・エス損害保険株式会社(本社：東京都新宿区、代表取締役社長：松尾 昭男)では、

ネット海外旅行保険｢スマートネッと U｣の保険料改定を行い、2015 年 8 月 1 日以降ご出発

のご契約から新保険料による販売を開始いたしました。

 2011 年 6 月より販売を開始した｢スマートネッと｣は商品改定を重ね、2014 年 2 月に｢ス

マートネッと U｣へと生まれ変わり、累計で契約件数 50 万件を超える商品へと成長してま

いりました。エイチ･エス損保は、より良い海外旅行保険をご提供できるよう努力を重ねて

まいりますので、今後とも｢スマートネッとU｣をご用命賜りますようお願い申し上げます。

<保険料例> グアム 3 日間 個人プラン P1 タイプの場合

【2015 年 7 月 31 日までにご出発のお客さま】 1,390 円～

【2015 年 8 月 1 日以降にご出発のお客さま】  1,320 円～

※上記保険料は、保険証券の発行、航空機遅延費用補償特約付帯なしの場合の保険料です。

参考：エイチ・エス損害保険 公式サイト http://www.hs-sonpo.co.jp/travel/

【会社概要】

 名称 ： エイチ・エス損害保険株式会社

 設立 ： 2005 年 5 月 24 日

 代表 ： 代表取締役社長 松尾 昭男

 所在地： 東京都新宿区市谷本村町 3 番 29 号 フォーキャスト市ヶ谷 7F

 URL ： http://www.hs-sonpo.co.jp/

【本件に関するお問合せ先】

エイチ･エス損害保険株式会社 営業部（担当：清水・山口）

電話番号： 03-5227-5610

受付時間： 午前 10 時から午後 6 時（土日・祝日・年末年始を除く）